
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT 
e-mail: claudialicita@hotmail.com – Telefone (66) 3546 - 3120 

 

 

PORTARIA N° 105/2024/LIC/SEMAD 

DATA: 29 de julho de 2024. 
SÚMULA: Nomeia o servidor ALISON 
JOHRANSEN DA GAMA MARTINS, como 

Fiscal de CONTRATO e dá outras providências. 
                                       

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse público, 
o secretário Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso, Davi Schleicher, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

RESOLVE: 

 

Art.1° Nomeia o servidor ALISON JOHRANSEN DA GAMA MARTINS, inscrito CPF n° *** 
472.572** como Fiscal de CONTRATO abaixo relacionado; 
 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 
 

61/2024 
 

 LIMMT- LIGA 
INDEPENDENTE DE 
MOTOCICLISMO DO 
ESTADO DE MATO 
GROSSO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E 
REALIZAÇÃO DA PROVA DO CIRCUITO 
MATOGROSSENSE DE MOTOCROSS 2024 - 
ATRAVÉS DO TERMO DE CONVENIO Nº 
0892/2024 FIRMADO ENTRE PREFEITURA 
DE CLAUDIA/MT E SECRETARIA DE 
ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER - 
SECEL 

 
Art.2° Nomeia o servidor MANOEL COCA DE OLIVEIRA inscrito no CPF n° 

***129.261**como SUPLENTE. 

 
         Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 
        Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 
 

26 de julho de 2024 
 

 
Davi Schleicher                                   Shirley Yotzchetz             Cleverton Audrey Nicaretta 

 

Secretário Mun. de Administração       Agente de Contratação         Gestor de Contratos 
 
 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

mailto:claudialicita@

